CÂMARA MUNICIPAL DE REMÍGIO
Casa de Manoel Mizael de Lima

Rua João Pessoa, 63   –   Remígio (PB).

CEP: 58.398-000 – C.N.P.J: 24.225.690/0001-45

REQUERIMENTO 114/2013
Assunto: Reapresentação de requerimento
Autor: Cizenando Pereira da Cunha e Edson Freire da Rocha

  Requeremos de Vossa Excelência, na forma regimentar e depois de
ouvido o plenário, que seja reapresentado e encaminhado ao Exmo Senhor
Prefeito Municipal cópia do requerimento de n° 051/2009 que requer a reforma
do campo de futebol, localidade de Lagoa do Mato e que seja denominado de
Benedito Gomes da Silva-“O Alagoão”.

  Justificativa:

  Pelos mesmos motivos elencados no requerimento suso.

  Por ser de muita utilidade, espero e aguardo a respectiva aprovação e
destinação.

Atenciosamente,

Remigio, 25 de Fevereiro de 2013

Cizenando Pereira da Cunha e
Vereador

Edson Freire da Rocha
Vereador